
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BA TƠ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Thị trấn Ba Tơ, ngày     tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Đội dân phòng TDP Bắc Hoàn Đồn, thị trấn Ba Tơ 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 14/11/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy và luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 

28/11/2023; 

Xét đề nghị Công chức VP-TK và Trưởng Công an thị trấn Ba Tơ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Đội dân phòng Tổ dân phố Bắc Hoàn Đồn, thị trấn Ba Tơ 

gồm 11 thành viên, cụ thể: 01 Đội trưởng, 01 Đội phó và 09 đội viên (có danh sách 

kèm theo);  

 Điều 2. Đội dân phòng có trách nhiệm: 

 - Hướng dẫn, kiểm tra đôn đốc nhân dân thực hiện Luật phòng cháy, chữa 

cháy và cứu nạn, cứu hộ và các văn bản an toàn về phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn cứu hộ, tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật về phòng cháy. Kiểm tra đôn 

đốc việc chấp hành và thực hiện các nội quy, quy định tại địa bàn cơ sở. 

 - Tổ chức chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ khi xảy ra cháy nổ, sự cố, tai nạn tại 

cơ sở. 

 - Tham gia xây dựng, cập nhật, bổ sung, chỉnh lý phương án chữa cháy của 

cơ sở, phương án cứu nạn, cứu hộ của cơ sở; tham gia thực tập phương án chữa 

cháy, phương án cứu nạn cứu hộ khi có yêu cầu. 

 - Tham gia huấn luyện, bồi dưỡng nghiệp vụ về phòng cháy và chữa cháy; 

Tham gia tuyên truyền và phổ biến kiến thức pháp luật về phòng cháy, chữa cháy, 

cứu nạn, cứu hộ theo quy định. 

 - Tổ chức công tác tự kiểm tra phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ 

theo quy định của Pháp luật. 

 - Thực hiện nhiệm vụ khác khi có yêu cầu. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết 

định số:129/QĐ-UBND ngày 24/6/2021 của Chủ tịch UBND thị trấn Ba Tơ;  



Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán 

thị trấn; Trưởng công an thị trấn, Tổ trưởng tổ dân phố Bắc Hoàn Đồn và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- TT Đảng ủy, HĐND thị trấn; 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- Mặt trận, các đoàn thể thị trấn; 

- Công an thị trấn; 

- Bí thư chi bộ Bắc Hoàn Đồn; 

- Lưu: VT. 

 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Lệ 

                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Thành viên mô hình “Tổ dân phố an toàn về PCCC”  

tại Tổ dân phố Bắc Hoàn Đồn, thị trấn Ba Tơ 
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND, ngày    tháng 02 năm 2025 

 của chủ tịch UBND thị trấn Ba Tơ) 

 

TT Họ và tên Năm 

sinh 

Chức vụ 

đảm nhận 

Chức vụ kiêm nhiệm Ghi chú 

01 Hồ Văn Hùng 1977  Đội trưởng Tổ trưởng ANTT   

02 Nguyễn Minh Đức 1984 Đội phó Tổ phó  ANTT  

03 Lê Trung Thiên 1991 Đội viên   

04 Nguyễn Cần Thơ 1979 Đội viên   

05 Lê Thị Thơm 1981 Đội viên   

06 Nguyễn Hoàng Duy 1979 Đội viên   

07 Nguyễn Tiến Sĩ 1979 Đội viên   

08 Nguyễn Quốc Huy 1983 Đội viên   

09 Nguyễn Tấn Truyền 1981 Đội viên   

10 Đỗ Oanh Vũ 1974 Đội viên   

11 Võ Thanh Lâm 1982 Đội viên Tổ viên ANTT  
12 Đỗ Hòa 1976 Đội viên   

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-05T16:49:09+0700


		2025-02-06T14:55:06+0700


		2025-02-06T14:55:06+0700


		2025-02-06T14:55:06+0700


		2025-02-06T14:55:06+0700


		2025-02-06T14:55:06+0700


		2025-02-06T14:55:06+0700




